
ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ
(в редакции №2)

19 ноября 2024 года

Номер процедуры: 3232324003 )0Р
Реестровый номер (ЕИС): 32414125583

Г. Общие положения
Способ закупки: Аукцион в электронной форме.
Сведения об организаторе: САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА №
81" (ИНН: 7812026622, КПП: 783801001, ОГРН: 1027810269486).
Место нахождения: 190068, город Санкт-Петербург, Казанская ул., д.54 литераа.
Почтовый адрес: 190068, город Санкт-Петербург, Казанская ул., д.54 литераа.
Сведения о заказчике: САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА №81" (ИНН:
7812026622, КПП: 783801001, ОГРН: 1027810269486).
Место нахождения: 190068, город Санкт-Петербург, Казанская ул., д.54 литераа.
Почтовый адрес: 190068, город Санкт-Петербург, Казанская ул., д.54 литераа.
Контактная информация: Шалимов М.Б., тел.: +7(812) 315-25-10, е-та!: р81@29гау.$рЬ.ги
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной
ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КИП: 027601001, ОГРН: 1090280022777).
Место нахождения: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября,
д. 132/3, этаж 9.
Почтовый адрес: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д.
132/3, этаж9.
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: шо(@ефр-геглоп.ги
Наименование закупки: Поставка, ввод в эксплуатацию кольпоскопа для нужд СПб ГАУЗ

«Городская поликлиника №81»
Предмет договора (лота): Поставка, ввод в эксплуатацию кольпоскопа для нужд СПб ГАУЗ

«Городская поликлиника №81».
Классификация товаров, работ, услуг:

|

№|Наименование|Количество (7.  одОкПд2 Код ОКВЭД 2
п/п измерения)
| Микроскопы 2 (Штука) 26.70.22.150: 26.70: Производство

оптические Микроскопы оптических приборов, фото- и

оптические кинооборудования

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг:
Микроскопыоптические: 2 Штука.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 7 995 000.00 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 25 октября 2024 года по 11 ноября 2024
года.
Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН Нирз:/Лого1.ер-гезлоп.ти.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: Врз://Лого1.ер-
геглоп.ги, Вр://7аКирК1.соу.ги.
Размер, срок и порядок внесения платыза предоставление документации о закупке:
плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП РЕГИОН Нёрз:/Мюого1.ер-гезлоп.ги.
Дата начала подачи заявок: 25 октября 2024 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 11 ноября 2024 года в 10:00 МСК.



Место, дата и время рассмотрения заявок: 190068, город Санкт-Петербург, Казанская ул.,
д.54 литера а, 13 ноября 2024 года в 10:00 МСК.
Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупкав электронной форме:
Бёрз://боге1.ер-геслоп.ги.
Дата и время начала проведения торгов: 12 ноября 2024 года в 12:00 МСК.
Дата и время окончания проведения торгов: 12 ноября 2024 года в 12:41 МСК.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 190068, город Санкт-Петербург,
Казанская ул., д.54 литераа, 13 ноября 2024 года в 14:12 МСК.

П. Сведения о результатах подведения итогов закупки
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении

‚участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора):

Номер заявки участника Дата и время регистрации Порядковый
процедуры заявки номер

Заявка №57538
.

08.11.2024 14:27 МСК 1

__|
Заявка №57532 08.11.2024 11:51 МСК 2

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первыйи второй порядковые
номера:

Участник, которому присвоен первый Участник, которому присвоен второй
порядковый номер (победитель)

|
порядковый номер.

Заявка №57538,- Заявка №57532,-
Предложение о цене договора (лота):
5 716 425.00 руб.

Предложение о цене договора (лота):
5 756 400.00 руб.

Сведения об участниках закупки, которые признаны уклонившимися от заключения
договора:

порядковый номер (победитель)
Участник, которому присвоен первый Основания для признания уклонившимися

участника закупки от заключения договора
Заявка №57538,-Предложение о цене договора (лота):
5 716 425.00 руб.

Протокол
о признании участника закупки уклонившимся от
заключения договорав связи с непредоставлением
обеспечения исполнения договораот 19.11.2024 г.

Сведения об участнике закупки, с которым заключается договор:

Участник,с которым заключается
договор

Предложениео цене договора (лота), с учетом
подпункта «з» пункта 5 постановления

Правительства РФ от 16 сентября 2016 года
№ 925 «О приоритете товаров российского
происхождения, работ, услуг, выполняемых,

оказываемых российскими лицами, по
отношению к товарам, происходящим из

иностранного государства, работам, услугам,
выполняемым, оказываемым иностранными

лицами»
Заявка №57532,-Предложение о цене договора (лота):
5 756 400.00 руб.

Предложение о цене договора (лота):
4 892 940.00 руб.



Состав комиссии:

Роль в комиссии
Председатель комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Секретарь комиссии

Комиссия
Ф.И.О.

Шалимов Михаил Борисович

Аршба Ирина Капитоновна

Колодин Тимур Викторович

Павлова Светлана Анатольевна

Сняткова Татьяна Анатольевна

Шохина Наталья Борисовна


